
     SMU – Hasle skoles miljøutvalg 
 

Referat SMU – Skolens miljøutvalg 2024/2025 

TID: 26.05.2025, kl. 16.00-16.45 

STED: Stort møterom på Hasle skole (2. etasje i bygg 1) 

Til stede:  

For elevene: Liv Nelvik Sagen (7d), Jon Haxhimehmedi (6a) og Filip Østgård Forsmo (6c) 

For foresatte: Miriam Bakkeli (foreldrerepresentent), og Hanne Fjeldstad (FAU) 

Politisk representant: Jonas Blavik Bjørnes (V) 

Fra skolen: Dag Henning Steinsvik, hovedverneombud og Anette Kristiansen Sundsli, rektor 

 

SAKSLISTE 

Sak 16 – 2024/25 Innkalling og referat godkjent 

Sak 17 – 2024/25 Status 

- Et godt fysisk miljø 

- Et godt psykososialt miljø 

Tett/dårlig luft i klasserommene etter en tids bruk er tatt opp før, og det jobbes kontinuerlig med 

denne saken. Både voksne og elever merker dette godt i noen rom. Som før viser indikatorene gode 

nivåer selv om det ikke oppleves slik. Driftsleder eller verneombud kan/skal kontaktes. 

 

Ikke alle stolene i klasserommene passer de eldste elevene og de føles ikke komfortable å sitte på. 

Blant de eldste elevene er noen like høye som voksne. Det finnes flere modeller som i teorien skal 

passe og gi en god arbeidsstilling for elevene. Det ser ut til at enkelte stoler har bytta klasserom 

(barnetrinnstoler på mellomtrinnet). Dette sjekkes opp og stolene settes i riktig klasserom.  

 

Skjellsord-kampanjen «Fra stygge ord til trygge ord» er gjennomført og vinnere er kåret. Hasle-hanen 

var premie! Kampanjen var bevisstgjørende og gir hjelp til å kvitte seg med dårlige vaner. Opplegget 

er utarbeidet av elevrådet. I en fellessamling ble de stygge ordende vist fram i en film. Kåringen av 

vinnere var ikke kvalitetssikret av lærere og det må man gjøre neste gang...  

Denne kampanjen er så god at den bør deles med andre skoler, mener foreldrene. Arbeidet elevene 

har gjort har høy kvalitet og kampanjen har gode virkemidler og gir troverdighet. Den viser reelle 

tilfeller av stygge ord, så dette er ekte vare. Bra jobba! 

 

Elevundersøkelsen viste høye mobbetall på 5. trinn. Det ble satt inn tiltak og aktivitetsplan ble 

utarbeidet for alle klasser. Skolen har fått hjelp av er et team som jobber med klassemiljø, LIM 

(lærilng-inkludering-mestring). Elevundersøkelsen ble tatt på nytt og mobbetallene gikk ned med 5 

prosentpoeng. Digitalmobbing gikk ikke ned, og dette kan ha sammenheng med mobilbruk og 

nettbruk i fritiden, som ikke er lett for skolen å løse.  

 

FAU har sendt ut en spørreundersøkelse om skjermbruk, sosiale medier og mobilbruk. Resultatene vil 

bli brukt i en veileder. Den vil kanskje gi felles kjøreregler og mindre mobbing på sikt. 

 

Mia Landsem skal holde foredrag for mellomtrinnet om sosiale medier med mer. Hun har tidligere 

snakket til foreldrene. Det var et godt og tankevekkende foredrag. 

 

https://hasle.osloskolen.no/
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Sak 18 – 2024/25 Saker fra elevrådet og Årshjul for godt skolemiljø 

Døra inn til 6. trinn er defekt. Driftsleder Espen har fått beskjed. Det tar tid å fikse den. Det er lov å 

snakke med driftsleder om når man kan regne med at døra er fikset. 

 

Elevene tar igjen opp restriksjonene rundt godteri siste skoledag, særlig for 7.trinn. Kan man kjøpe 

inn godteri og dele med de andre i klassen? Det er vedtatt at FAU spanderer popkorn og saft på 

elevene i år, til alle trinn.  

 

Det meldes om at det var for høy lyd på bakgrunnsmusikken på Hasle-talenter. Rektor minner om at 

den jobben er vanskelig og det er lov å hjelpe til med lyden. En løsning kan være å ha personer i 

publikum som hjelper til neste gang. 

 

Sak 19 – 2024/25 Saker fra FAU 

FAU kjøper inn popkorn og saft til siste skoledag. 

Det er også gitt midler fra FAU til nødvendig «aktivitetsutstyr». Dette gis etter meldte behov. 

 

Sak 20 – 2024/25 Eventuelt 

Som nevnt kommer Mia Landsem til Hasle skole for å snakke med elevene på mellomtrinnet om 

sosiale medier med mer. 

--- 

Takk for meg sier Miriam Bakkeli. Det har vært lærerike og givende år i styre og stell ved Hasle skole 

siden 2018. Lykke til videre med det viktige arbeidet!  

--- 

Miriam Bakkeli 
foreldrerepresentant 

https://hasle.osloskolen.no/

